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EVLĠLĠK BAġVURUSUNDA GEREKLĠ BELGELER 
 

 

1- Çiftlerin en son medeni hali işlenmiş TC Kimlik no’lu resimli nüfus cüzdanları aslı ve fotokopileri.  

(10 yılı aşan, yıpranmış nüfus cüzdanları kabul edilmeyecektir.)  

 

2- Evlenecek çiftlere ait 5 adet fotoğraf. ( Resimlerin renkli ve ön cepheden, kişinin son halini göstermesi 

bakımından son 6 ay içerisinde çekilmiş olması gerekir. Kadınların alın çene ve yüzleri açık olmak şartıyla 

başörtülü fotoğrafları kabul edilir. FOTOKOPİ VE KOPYA RESİMLER GEÇERSİZDİR.)  

 

3- Sağlık Ocaklarından alınan EVLENME SAĞLIK RAPORU (Raporlar imzalı ve mühürlü olmalıdır) 

 

 

        YaĢ sorunu, iddet müddeti, yabancı evlilik gibi durum varsa AYRICA ek olarak aĢağıdaki belgeler istenir. 

 

 

4- 16 yaşını doldurup 17’ sinden gün alan adaylar; Aile Mahkemesinden kesinleştirilmiş evlenebilir kararı 

Almaları,17 yaşını doldurup 18'nden gün alan adaylar; Anne – Baba’nın bizzat müracaatı veya noterden  

alınmış  Anne – Baba muvafakatnamesi ile evlenebilirler. Anne ve Baba'dan biri ölmüş ise ölümü nüfus  

    kaydı ile belgelenecektir. (EĢlerin boĢanması durumunda çocuğun velayetinin müracaat eden kiĢi üzerinde 

          olması ve belgelendirme Ģartı aranacaktır.) 

5- Boşanmış, evliliğin butlanına hükmedilmiş veya kocası ölmüş kadın, boşanma veya evliliğin butlanına 

dair mahkeme kararı veya kocasının ölüm tarihinden itibaren 300 gün geçmedikçe yeniden evlenemez. 

Ancak kadın 300 günlük süre dolmadan önce doğum yaptığı veya mahkemece bu sürenin kısaltılmasına 

veya kaldırılmasına karar verildiği takdirde, kadın için bekleme süresi ortadan kaldırılır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 GÜN 

 

 

 



GAZĠOSMANPAġA BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

HĠZMET STANDARTLARI TABLOSU 

 

6- Yabancı uyruklu ise Türkiye'de bağlı bulunduğu konsolosluktan alınarak Vilayet Hukuk İşlerine onaylatılmış 

bekârlık belgesi, İstanbul'da konsolosluğu bulunmayan yabancılar için Ankara'da bulunan Büyükelçiliklerinden 

alınan bekârlık belgelerinin Dışişleri Bakanlığı'nca onaylatılması ve Pasaportunun fotoğraflı ve Noter onaylı 

tercümesinin yapılması gerekmektedir. 

Diğer Durumlar; 

7- Evlenecek çiftlerin beraber gelmeleri veya gelemeyen adayın vekâlet vermesi zorunludur. Bunun için noterden 

özel vekâletname düzenlenmesi ve bu vekâletnamede vekâlet veren ile vekili ve evleneceği kişinin tam kimlikleri 

ile evlenme işlemlerinin yürütülmesi için verilmiş olduğu açıkça belirtilmesi şarttır. 
 

8- Mal ayrılığı talebi olanların, noterden yaptırmış oldukları MAL AYRILIĞI SÖZLEġMESĠ müracaat 

dosyasına koyulur. 

 

9- Kızlık soyadını kullanmak isteyenler, Evlendirme memuruna kayıt  anında söylemeleri 

gerekmekte; soyadı dilekçe sistemden çıktı olarak alınmakta olup Evlendirme memurunun önünde 

imzalanacaktır. 

 

 

Kayıt ve müracaatlar sabah; 08.30 -11.45, öğleden sonra; 13.30 -16.00 arasıdır. 
 

 

         GAZİOSMANPAŞA İLÇSE SINIRLARINDA İKAMET ETMEYENLER, İKAMET ETTİKLERİ İLÇENİN 

EVLENDİRME DAİRESİ'NDEN  ĠZĠN BELGESĠ ALARAK EVLENDİRME DAİREMİZE BAŞVURABİLİRLER. 

          

       Nikâh şahitlerinin evlenecek kişileri tanıması ve T.C. Kimlik numaralarının bildirilmesi zorunludur.  

MÜRACAAT EVRAKLARI, ALINDIĞI TARĠHTEN ĠTĠBAREN 6 AY SÜRE ĠLE GEÇERLĠDĠR.. 
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Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtildiği 

sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz. 

 

 

 

İlk Müracaat Yeri:                                                     İkinci Müracaat Yeri: 

İsim: Emine ÇABUK               İsim: Beyhan ERGİN    

Unvan: Yazı İşleri Müdürü    Unvan: Başkan Yardımcısı 

Adres: Yazı İşleri Müdürlüğü   Adres: Yazı İşleri Müdürlüğü 

Tel: 0212 453 54 05    Tel: 0212 453 55 04       

Fax:  0212 453 54 32    Fax:     0212 453 54 32 

E-Posta: yaziisleri@gazisosmanpasa.bel.tr               E-Posta: yaziisleri@gazisosmanpasa.bel.tr 
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